
Anschriftenliste der Ratsmitglieder der Gemeinde Jade 

  Telefon  Fax  E-Mail  

     

SPD     
     

Rettberg, Michael Hirschberger Straße 1 
26349 Jade 

0174  9733951  michael.rettberg@web.de 
 

     
Sommer, Fritz Rönnelstraße 27 

26349 Jade 
04455 322  fritz.sommer1@ewe.net 

     
Schubert, Dr. Heiko 
 

Eichenallee 58 a 
26349 Jade 

04454  948955  dr.heiko.schubert@icloud.com 
 

     
     

UWG     
     
Decker, Klaus 
 

Bergstraße 17 
26349 Jade 

04454 948244  buurdecker@web.de 
 

     
Decker, Melanie 
 

Mentzhauser Straße 38 
26349 Jade 

04480 9195653  melly.grotheer90@gmail.com 
 

     
Hanke, Finn 
 

Tiergartenstraße 112 
26349 Jade 

0151 20305137  finn.hanke@gmx.de 
 

     
Hekert, Marco 
 

Außendeicher Straße 41 
26349 Jade 

0162 4083123  marcohekert@gmx.de 
 

     
Höpken, Helmut 
 

Hamurger Straße 18 
26349 Jade 

04454 1358  helmut.hoepken1@ewetel.net 
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  Telefon  Fax  E-Mail  

     
Meinardus, Frerk 
 

Bäderstraße 140 
26349 Jade 

04455 1391  frerk.meinardus@freenet.de 
 

     
Schröder, Jörg Grüne Straße 14 

26349 Jade 
04455 1415  joerg-j.schroeder@t-online.de 

 
     
     

CDU     
     

Brammer, Knut 
 

Altendeicher Straße 14 
26349 Jade 

04454 8454  knut-brammer@t-online.de 
 

     
Rosenau, Katja Kreuzmoorstraße 14 

26349 Jade 
0160 95656229  katja-rosenau@gmx.de 

 
     
     

Bündnis 90 / Die Grünen     
     

     
Schumacher, Tanja 
 

Tiergartenstraße 65 
26349 Jade 

04454 1817  tanja-schumacher2@gmx.de 
 

     
Enzensperger-van Triel, Kerstin Pastorenweg 14 

26349 Jade 
04454 948345  k.enzensperger@itlp.de  

     
Triel, Ulrich van  
 

Pastorenweg 14 
26349 Jade 

04454 948345  u.vantriel@gruene-jade.de 
 

     
     

F.D.P.     
     

Severin, Carsten 
 

Tiergartenstraße 76a 
26349 Jade 

04454 948923  cs@carsten-severin.de 
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  Telefon  Fax  E-Mail  
     

Bürgermeister     

     
Kaars, Henning Neuer Weg 1 

26349 Jade 
04454 899-100 
0174 1652243 

04454 899-109 h.kaars@gemeinde-jade.de 
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